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Styrelsen och verkställande direktören för Odinwell AB (publ) avger följande årsredovisning för 
räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

Med ”Odinwell” eller ”Bolaget” avses Odinwell AB (publ) med organisationsnummer 559208-7331. 
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Intäkter 4 161 KSEK (4 768 KSEK) 
 

Rörelseresultat -6 148 KSEK (-6 474 KSEK) 

Soliditet 96% (95%) 

Resultat per aktie -0,12 SEK (-0,22 SEK)  

Resultat efter skatt -5 862 KSEK (-5 245 KSEK) 

Nyckeltal 2025-01-01 – 2025-12-31 
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VD Marcus Andersson har ordet  
 

När vi nu summerar 2025 kan vi konstatera att året 
är det bästa året i Odinwells historia. Vi har stärkt vår 
tekniska grund, fördjupat vår forskningsbas och 
tagit konkreta steg närmare kommersialisering. 
Sammantaget så använder vi det momentum vi har 
och rör oss med hög fart in i 2026. 

Från prototyp till demoprodukt 
På utvecklingssidan har vi tagit klivet från tidiga 
prototyper till färdiga demonstrationssystem. Vår 
kroppsburna sårmonitor och vår handhållna scanner 
visar tydligt hur tekniken kan användas i praktiken, 
och tillsammans med vår mobila applikation har vi 
skapat ett sammanhängande system där data 
omvandlas till kliniskt relevanta insikter. Under året 
har vi dessutom genererat kliniska resultat från 
använda sårförband som bekräftar teknikens 
funktion i en verklig vårdmiljö. Vår känslighetsstudie 
visar att sensorn kan identifiera mycket låga 
bakterienivåer, långt innan en infektion är etablerad, 
vilket öppnar för tidigare och mer informerade 
behandlingsbeslut. 

Kommunikation 
Vi har samtidigt lagt betydande kraft på att öka vår 
närvaro i branschen. Genom deltagande på 
internationella konferenser och branschmöten har vi 
etablerat kontakt med ett flertal potentiella partners. 
Dessa dialoger har successivt fördjupats och gett 
oss värdefull återkoppling kring hur vår lösning kan 
skapa värde för patient, sjukvårdspersonal och 
potentiella partners. Vår utökade externa 
kommunikation har också bidragit till att tydliggöra 
vår position och vision. 

Handhållenskanner till veterinärmedicin 
Ett strategiskt viktigt beslut under året var att 
utvärdera veterinärmedicin som ett första 
kommersiellt segment. Bedömningen är att vår 
handhållna scanner är tillräckligt mogen för att 
kunna valideras och förberedas för 
marknadsintroduktion inom detta område. Under 
2026 kommer vi därför att prioritera detta arbete. 
Det innebär en mer effektiv väg till marknad, 
möjlighet till tidiga intäkter och praktisk 
användarerfarenhet från kliniker. Parallellt fortsätter 
vi att utveckla och positionera teknologin för human 
sårvård, som även framöver är vårt huvudsakliga 
fokus. 

 
Kapitalanskaffning 
En viktig faktor bakom årets framsteg är det kapital 
vi tillfördes genom företrädesemissionen samt den 
efterföljande optionsinlösen. Att 87 procent av 
optionerna nyttjades är ett tydligt kvitto på det 
förtroende som finns för vår strategi och vår 
långsiktiga ambition. Finansieringen har gett oss 
stabilitet och möjlighet att arbeta mer offensivt, 
både inom produktutveckling och i dialogen med 
framtida partners. 

Skapat nya möjligheter 
Det gångna året visar vad som är möjligt när 
kompetens, målmedvetenhet och ägarstöd 
samverkar. Vi har byggt en robust grund att stå på 
och skapat nya möjligheter inför nästa fas. 

Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare, 
samarbetspartners och aktieägare. Ert engagemang 
och förtroende driver oss framåt. Vi går in i 2026 
med bra momentum, tydlig riktning och en stark tro 
på vår förmåga att skapa verklig skillnad inom 
sårvård. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Marcus Andersson, VD Odinwell AB 
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Kort om Odinwell 
 
Bakgrund 
Odinwell är ett medicintekniskt bolag som noterades 

2021 på Spotlight Stock Market. Bolaget bedriver 

forskning och utveckling inom sårvårdsområdet och 

har tagit fram hållbara lösningar för framtiden som 

bygger på patenterad teknologi.  
 

Odinwells teknologiplattform erbjuder en 

kontinuerlig optisk övervakning av bakterietillväxt i 

komplicerade och svårläkta sår och möjliggör för 

vården att kunna bedriva kostnadseffektiv och 

kvalificerad vård nära patienten eller på distans. 

 
 
Marknad med stor potential 
Problemet som ständigt 

finns inom sårvården är att 

veta när och hur ofta förband 

ska bytas. Sker bytet för ofta 

ödslas dels 

sjukvårdspersonalens och 

patientens tid, läkningen kan 

också försämras då 

läkprocesser som pågår 

störs. Om förbandet däremot 

sitter på för länge eller inte 

undersökts ordentligt ökar 

risken att bakterier befäster såret vilket kan leda till 

en infektion som är svår att häva. Svårläkta sår kan 

pågå i flera månader och ibland år. Med Odinwells 

teknologi kan data läsa på distans vilket gör att 

patienter i större utsträckning kan få vård i sina hem, 

det ökar livskvalitén och kan också minska 

kostnaderna för sjukvården. 

 

Genom att upptäcka infektionen på ett tidigt stadium 

kan antibiotikaanvändandet minska och hjälpa 

vården att identifiera om en behandling är effektiv 

eller ej. En mer korrekt användning av antibiotika 

minskar också antibiotikaresistens, vilket enligt 

Folkhälsomyndigheten är en av nutidens stora 

utmaningar och ett hot mot folkhälsan.  
 

 
Produkt 
Det är utifrån detta behov som Odinwell tagit fram 

sin lösning som kan bemöta dessa problem och som 

erbjuder precisionsmedicin inom sårvård. 

Produktens användarvänlighet återspeglas i dess 

storlek, batteritid och intuitiva mjukvara. Systemet 

består av flera delar, en transponder som sänder och 

tar emot ljus via en sensor som antingen integreras 

i sårförbandet eller placeras ovanpå vissa typer av 

förband. Transpondern kommunicerar med en 

beräkningsserver som omvandlar rådata från 

sårmiljön till kliniskt nyttig information om 

bakterietillväxt. 

 

Affärsmodell 

Odinwells primära 

kundsegment är 

sårvårdsbolag som vill 

förädla sina produkter och 

erbjuda en avancerad 

monitorering av 

bakterietillväxt. Försäljning 

av teknikblock och 

komponenter som Odinwell 

har utvecklat samt 

integration av dess teknologi 

så att det passar kundens behov och ger ett 

högkvalitativt slutresultat.  

 

Odinwell kommer även fortsättningsvis att aktivt 

arbeta med innovation och kan därför hjälpa 

företagskunder från start att ta fram nya produkter 

som bygger på Odinwells teknologi. Här kan det 

handla om produkter som ligger både inom och 

utanför sårvårdsområdet. 

 

Genom arbete inom ovanstående affärsområden 

kommer Odinwell fortsätta utöka bolagets 

patentportfölj, mjukvara och algoritmer. Det här en 

strategi som kommer generera långsiktiga intäkter 

via licenser och royalties.  
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Styrelse och ledande befattningshavare 

Susanne Olauson 
Styrelseordförande sedan 2024. 

 

Bakgrund: Susanne Olauson har under mer än 27 år 

verkat inom Pharma, MedTech och Life Science med 

fokus på försäljning och produktutveckling. Hon har 

tidigare varit bl.a. Senior VP Commercial Operations 

för Redsense Medical AB, European Product 

Manager samt European Congress Manager för 

Mundipharma International ltd. Hon har en 

kandidatexamen i ekonomi från Linneuniversitet.  

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Redsense 

Medical AB (publ), styrelseledamot i LiU Invest AB, 

styrelseledamot  Seventh Sense Adventures Holding 

AB, styrelseledamot i Nestero Holding AB samt 

styrelseledamot i Red one and Red two AB. 

Innehav i Bolaget: Susanne Olauson innehar 5 974 

534 (direkt och indirekt via bolag) aktier i Bolaget. 

Inte Oberoende: Inte oberoende till Bolaget, dess 

ledning eller i förhållande till större ägare 

 

Tomas Fabo 

Styrelseledamot sedan 2022 

 

Bakgrund: Tomas Fabo är civilingenjör i kemi. Han 

har över 30 års erfarenhet av FoU inom 

medicinteknik med fokus på sårförband. Under sin 

tid på Mölnlycke Health Care AB har Fabo varit 

tekniskt ansvarig för utveckling av nya 

produktplattformar inom sårvård och angränsande 

områden. 

Övriga uppdrag: Fabo har inga övriga 

styrelseuppdrag. 

Innehav i Bolaget: Tomas Fabo innehar inga aktier i 

Bolaget. 

Oberoende: Oberoende i förhållande till Bolaget, 

dess ledning och i förhållande till större aktieägare. 

 

 

Per Nellgård 

Styrelseledamot sedan 2021 

 

Bakgrund: Per Nellgård har arbetat som legitimerad 

läkare i över 40 år och har doktorsexamen i 

anestesiologi och intensivvård. Han har tidigare varit 

överläkare vid AnOpIVA Sahlgrenska Universitets-

sjukhuset och verksamhetschef för Thoraxoperation 

och Thorax-IVA på Sahlgrenska Universitets-

sjukhuset. Han har också varit ledamot i styrelsen 

för Göteborgs Universitet. 

Övriga uppdrag: Styrelseordförande i Mölndal 

Medical & Research Aktiebolag, Clepsydra AB och 

HB Ordenshuset.  

Innehav i Bolaget: Per Nellgård innehar 884 000 

aktier i Bolaget. 

Oberoende: Oberoende i förhållande till Bolaget, 

dess ledning och i förhållande till större aktieägare. 

 

 

Anders Husmark 

Styrelseledamot sedan 2024 

 

Bakgrund: Anders Husmark är civilingenjör från 

Teknisk Fysik, Chalmers. Han har lång erfarenhet 

från medicinteknik främst från Mölnlycke Health 

Care AB där han arbetat både inom 

produktutveckling samt marknadsföring och 

försäljning. Husmark har bland annat varit R&D chef 

för sårvård, affärsområdeschef för sårvård globalt 

samt Country Manager med ansvar för den svenska 

marknaden. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Eutropha AB och 

Amferia AB. 

Innehav i Bolaget: Anders Husmark innehar 297 600 

aktier i Bolaget. 

Oberoende: Oberoende i förhållande till Bolaget, 

dess ledning och i förhållande till större aktieägare. 
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Carl-Magnus Stensson 

Styrelseledamot sedan 2025 

 

Bakgrund: Civilekonom från Göteborgs Universitet 

och har mer än 30 års erfarenhet från Essity / SCA i 

olika roller såsom Vice President, Country Manager 

för säljorganisationer in flera länder. Han har varit 

Vice President Inköp Essity Hygien under fem år, 

samt lett ett antal M&A och större projekt. Carl- 

Magnus har jobbat i alla 3 affärsgrupper inom Essity. 

Health and Medical, Consumer goods och 

Professionell Hygien. 

Övriga uppdrag: Managing Director Essity Portugal 

Lda, Vice President i Chamber of Commerce 

Portugal Sverige. 

Innehav i bolaget: Carl-Magnus Stensson innehar 

240 000 aktier i bolaget. 

Oberoende: Oberoende i förhållande till Bolaget, 

dess ledning och i förhållande till större aktieägare. 

 

Jennie Kardell 

CFO sedan 2023 

 

Bakgrund: I 17 år har Jennie Kardell arbetat med 

ekonomi. Hon har en bred finansiell kompetens och 

gedigen erfarenhet av redovisning, ledarskap, 

koncernredovisning, affärs- och process-utveckling, 

internationella etableringar, kapitalanskaffningar, 

börsnoteringar och rörelseförvärv från ett antal 

ledande roller. Hon har en kandidatexamen i 

ekonomi från Uppsala universitet och är 

auktoriserad redovisningskonsult. 

Övriga uppdrag: Redovisningschef på 

Sveafastigheter AB (publ) och styrelseledamot i 

Fields of Gold Holding AB. 

Innehav i Bolaget: Jennie Kardell innehar (indirekt 

via eget bolag) 133 200 aktier i Bolaget. 

 

 

 

Marcus Andersson 

VD sedan 2024 och CTO sedan 2024 

 

Bakgrund: Marcus Andersson har mer än 20 års 

erfarenhet inom MedTech området där har 

disputerat inom biofysik. Andersson har mångårig 

erfarenhet av forskning och utveckling, IP frågor, 

samt kvalitet och regelverk. Han har under flera års 

erfarenhet av personalansvar från Cochlear Bone 

Anchored Solutions AB och RISE AB. 

Övriga uppdrag: Styrelseledamot i Andersson 

medtech AB, styrelsesuppleant i Four Fox AB. 

Innehav i Bolaget: Marcus Andersson innehar 697 

382 aktier i Bolaget. 
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Bolagsinformation 
 

 

Firmanamn Odinwell AB 

Handelsbeteckning ”ODIN”. Aktier är föremål för handel på Spotlight. 

ISIN-koder Aktiernas ISIN-kod är SE0015809967. 

Säte och hemvist Halmstad kommun, Halland län, Sverige 

Organisationsnummer 559208-7331 

Datum för,bolagsbildning 2019-05-21 

Land för bolagsbildning Sverige 

Juridisk form Publikt aktiebolag 

Lagstiftning Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen 

Adress Box 7109, 300 07 Halmstad 

Hemsida www.odinwell.com 

LEI-kod 549300IUT29336TTYG27 

 

 

 

 

 
Tidpunkter för ekonomisk information 
 

Delårsrapport 1, 2026 2026-05-27 

Halvårsrapport 2026 2026-08-18 

Delårsrapport 3, 2026 2026-11-17 

Bokslutskommuniké för 2026 2027-02-25 

 

För ytterligare information kontakta bolaget. Epost: info@odinwell.com 
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Förvaltningsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten 
 

Med en åldrande population som växer snabbare än 

inflödet av arbetskraft i vården finns ett påtagligt 

behov inom sårvården av effektiva metoder som kan 

ge besked om när ett förband ska bytas och om 

bakterierna i såret ökar, minskar eller rent utav finns. 

Det är denna utmaning som Odinwell tar sig an.  

 

Bolagets patenterade teknologi för såranalys 

möjliggör kostnadseffektiv och kontinuerlig optisk 

mätning av sårmiljön genom att analysera 

exempelvis biomarkörer för bakterietillväxt i 

sårförband.  

 

Under första kvartalet beslutade Odinwell att 

genomföra en företrädesemission. Kapitalet har 

använts till för att kunna anställa mer personal för 

att mer kostnadseffektivt kunna arbeta med fler 

indikationer, fler patentansökningar samt omvandla 

den enkla prototypen till en demoprodukt. I 

omvandlingen har även transpondern krympts till 

storleken av en kortlek, samtidigt som den fått 

längre batteritid och ett inbyggt minne.  

 

 

 

Under året har även en studie på systemets 

känslighet genomförts. Den visar att sensorn kan 

identifiera mycket låga bakterienivåer, långt innan en 

infektion är etablerad, vilket öppnar för tidigare och 

mer informerade behandlingsbeslut. Avsikten med 

demoprodukten är att kunna visa upp vad tekniken 

klarar av vid kundbesök men också att användas för 

forskningsändamål. 

 

En av de nya indikationerna på som framtagits under 

året är den handhållna skannern. Den togs fram då 

den efterfrågades i de olika samtal som Odinwell 

hade med önskade samarbetspartners. Den har 

också en potentiell snabbare väg till marknaden 

inom veterinärsegmentet. 

 

Odinwell har under 2025 fortsatt bedriva verksamhet 

i denna riktning, på samma gång som diskussioner 

med potentiella samarbetspartners har fortsatt.  

 

Företaget har sitt säte i Halmstad och 

utvecklingslokaler i Mölnlycke. 

 

 

 

Aktien och största ägarna 

Per den 31 december 2025 uppgick antalet aktier i Odinwell AB (publ) till 48 727 286 (29 973 300) stycken. 

Nedan stående tabell visar Odinwells ägerförteckning med de tio största ägarna av andelen röster och kapital vid 

periodens utgång.  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

* Susanne Olausons indirekta ägande är 12,3%.  

Namn Andel (%) 

Nestero Holding AB * 8,79% 

Avanza Pension 6,99% 

Seventh Sense Adventures Holding AB * 6,02% 

Nordnet Pensionsförsäkring 5,51% 

Aktia Asset Management 4,75% 

Johan Norén 3,31% 

Bengt Martin Jonsson 2,49% 

Martin Olausson 2,30% 

Erik Lundberg 2,05% 

Red one and red two AB * 1,84% 

Total 44,05% 
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Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

 
 Den 5:e februari meddelas att Odinwell AB 

initierar klinisk pilotstudie. 

 Den 14:e februari kallar styrelsen till extra 
bolagsstämma. 

 Den 3:e mars meddelar Odinwell att man har 

beviljats företagsstöd. 

 Den 21:e mars beslutar styrelsen i Odinwell om 

en delvis garanterad företrädesemission av 

units om cirka 17,5 MSEK. 

 Den 26:e mars meddelar Odinwell att man har 
skickat in patentansökan som avser en 

handhållen enhet. 

 Den 16:e april informerar Odinwell utfallet i den 

företrädesemission av units, bestående av nya 

aktier samt teckningsoptioner. 

 Den 21:e maj meddelar Odinwell att bolaget 

erhållit etikgodkännande för klinisk pilotstudie. 

 Den 28:e maj meddelar Odinwell att bolaget har 
påbörjat tester i den kliniska pilotstudien. 

 Den 3:e juli meddelar Odinwell att preliminära 

tester av bolagets sensorer för 

bakteriemonitorering har visat lovande resultat. 

 Den 1:a augusti presenterar Odinwell nästa 

tekniska milstolpe med mobil åtkomst till 

sensordata. 

 Den 21:a augusti introducerar Odinwell en 
prototyp på handhållen enhet för direktavläsning 

av sårförband. 

 Den 29:e augusti publicerar Odinwell 

vetenskapliga sammanställningar som beskriver 

bolagets bakteriesensor. 

 Den 12:e november meddelar Odinwell att 

samtliga medlemmar av styrelsen och ledningen 

som innehar teckningsoptioner av serien TO1, 

har åtagit sig att nyttja sitt innehav av TO1 och 

den 25:e november meddelat Odinwell att TO1 

är fullt garanterad. 

 Den 3:e december meddelar Odinwell att 
utnyttjandegraden av TO1 blev ca 87,6% och 

föreslår riktad nyemission för garanter. 

 Den 8:e december meddelar Odinwell att 

optionslösen är registrerad. 

 Den 22:a december beslutar stämman om en 

riktad emission till garanterna av TO1. 

 

Väsentliga händelser efter räkenskapsåret

 
 Den 8:e januari meddelar Odinwell att man 

inleder ett innovationsprojekt tillsammans med 

en strategisk kund. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flerårsjämförelse 

 
 
 

     

SEK 
2025 2024 2023 2022 2021 

Nettoomsättning - - - - - 

Resultat efter finansiella poster -5 862 281 -5 245 250 -5 966 763 -7 818 830 -3 361 382 

Balansomslutning 37 111 053 35 698 453 40 918 966 46 888 777 54 255 022 

Soliditet (%) 96,1% 95,1% 95,8% 96,3% 97,5% 
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Intjäningsförmåga och kapitalbehov 

Företaget har kapital som täcker behovet för minst de nästkommande 16 månaderna. Odinwell är i utvecklings-
fasen men har nu kommit så långt att förväntningar finns på försäljningsintäkter under 2027.  

 

Risker och osäkerhetsfaktorer 

Ett antal riskfaktorer kan ha negativ inverkan på Odinwells verksamhet. Det är därför av stor vikt att beakta 
relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtmöjligheter. 

 

Marknadslansering 
Odinwells sårvårdsplattform och handhållna 
skannern är under utvecklingsfas och har därmed 
inte lanserats på marknaden. Eftersom Bolaget inte 
har bedrivit produktförsäljning kan det vara svårt att 
värdera produktens försäljningspotential. Det finns 
risk att intäkter relaterade till produkter som inte 
lanserats, helt eller delvis utebli.  

Teknologi-och produktutveckling 
Utveckling av produkter med hög innovationsgrad är 
förenat med risk, såsom att produktutvecklingen 
försenas och/eller att kostnaderna blir högre än 
förväntat eller att produkten inte uppnår förväntad 
funktionalitet. Sådana faktorer ökar risken för att 
Bolaget inte erhåller marknadsacceptans vilket kan 
fördröja eller stoppa fortsatt produktutveckling. 
Tekniska problem avseende produktion kan 
uppkomma och medföra risker. 

Målsättningar och milstolpar 
Det finns risk att Odinwells målsättningar inte 
kommer att uppnås inom fastställd tidsram och att 
det tar längre tid än planerat att nå Bolagets 
milstolpar. Detta medför risk att Odinwells intäkter 
blir mindre än beräknat eller att behovet av kapital 
ökar. 

 

Samarbetspartners och kunder 
Odinwell är och kommer fortsatt vara beroende av 
samarbeten i samband med till exempel utveckling, 
kliniska studier, utlicensiering samt integrering av 
Bolagets sårvårdsplattform. Det finns risk att 
samarbeten inte kommer att leda till önskvärda 
resultat, att de kan försenas eller att Bolagets 
samarbetspartner inte uppfyller de krav som Bolaget 
har ställt. 
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Kommentar till den finansiella utvecklingen 

 
Omsättning och resultat 
Odinwells rörelseintäkter och aktiverade utvecklingsutgifter uppgick under räkenskapsåret 2025 till 4 161 KSEK 
(4 768 KSEK), eftersom Bolaget är i utvecklingsfas har Bolaget i dagsläget begränsade intäkter och 
utvecklingsarbete aktiveras. Bolagets löpande kostnaden uppgick under året till 10 309 KSEK (11 242 KSEK) och 
rörelseresultatet uppgick till -6 148 KSEK (-6 474 KSEK).  

 

Likviditet och balansräkning 

Den 31 december 2025 uppgick Odinwells anläggningstillgångar till 31 921 KSEK (28 715 KSEK). Vid periodens 

utgång uppgick Bolagets likvida medel till 2 643 MSEK (4 554 KSEK). Bolaget hade även kortfristiga placeringar 

om cirka 1 956 KSEK (1 830 KSEK). Placeringarna avser investeringar i räntebärande instrument. Under 

räkenskapsåret 2025 uppgick kassaflödet från den löpande verksamheten till -5 161 KSEK (-4 901 KSEK). 

Bolagets tillgångar, per den 31 december 2025, var finansierade av bolagets egna kapital till 96 %, vilket också 

benämns som soliditet. 

 

 

Förslag till vinstdisposition 

 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt 

kassaflödesanalys med noter. 

 

  
  

Fri överkursfond  32 514 468 

Balanserad förlust  -17 273 665 

Årets förlust  -5 862 281 
  9 378 522 

   
Disponeras så att i ny räkning överföres  9 378 522  
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Resultaträkning 

  2025-01-01 2024-01-01 

SEK Not 2025-12-31 2024-12-31 

        

Rörelsens intäkter       

Aktiverat arbete för egen räkning   3 996 240 4 755 734 

Övriga rörelseintäkter   164 768 12 136 

Summa rörelseintäkter   4 161 008 4 767 870 

        

Rörelsens kostnader       

Råvaror och förnödenheter   0 -37 083 

Övriga externa kostnader 2,3,4 -4 462 004 -6 461 411 

Personalkostnader 5 -4 734 615 -3 539 728 

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar   -1 101 021 -1 079 309 

Övriga rörelsekostnader   -11 322 -124 369 

Summa rörelsekostnader   -10 308 962 -11 241 900 

        

Rörelseresultat   -6 147 954 -6 474 030 

        

Resultat från finansiella poster       

Resultat från övriga värdepapper   0 -215 863 

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 6 162 683 353 094 

Räntekostnader och liknande resultatposter 7 -2 931 -729 

Återföring av nedskrivning från kortfristiga placeringar   125 920 1 092 278 

    285 673 1 228 780 

Resultat efter finansiella poster   -5 862 281 -5 245 250 

Periodens resultat före skatt   -5 862 281 -5 245 250 

Periodens resultat   -5 862 281 -5 245 250 
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Balansräkning 
 

 

 

 

 

 

 

  

SEK 
Not 2025-12-31 2024-12-31 

        

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar       

Immateriella anläggningstillgångar       

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 8 24 430 078 20 433 838 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 9 4 220 747 3 959 767 

        

Materiella anläggningstillgångar       

Inventarier, verktyg och installationer 10 3 270 670 4 321 883 

Summa anläggningstillgångar   31 921 495 28 715 488 

        

        

Omsättningstillgångar       

Kortfristiga placeringar 11 1 955 920 1 830 000 

Övriga fordringar 12 314 861 275 962 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 13 275 417 323 281 

    2 546 198 2 429 243 

        

Kassa och bank   2 643 360 4 553 722 

Summa omsättningstillgångar   5 189 558 6 982 965 

        

SUMMA TILLGÅNGAR   37 111 053 35 698 453 
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Balansräkning, fortsättning 
  

 
 

  

SEK 
Not 2025-12-31 2024-12-31 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Bundet eget kapital       

Aktiekapital   1 754 183 863 039 

Ej registrerat aktiekapital   85 034   

Fond för utvecklingsutgifter   24 430 078 20 433 837 

    26 269 295 21 296 876 

        

Fritt eget kapital       

Överkursfond   32 514 468 25 959 463 

Balanserad vinst eller förlust   -17 273 665 -8 059 269 

Periodens resultat   -5 862 281 -5 245 250 

    9 378 522 12 654 944 

        

Summa eget kapital   35 647 817 33 951 820 

        

Kortfristiga skulder       

Leverantörsskulder   356 191 807 366 

Aktuella skatteskulder   175 682 151 195 

Övriga skulder   131 011 124 754 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 14 800 352 663 318 

Summa kortfristiga skulder   1 463 236 1 746 633 

        

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   37 111 053 35 698 453 
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Bolagets rapport över förändringar i eget kapital
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2025-01-01 - 2025-12-31 
           

  

Aktiekapital 
Ej registrerat 

aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat Totalt SEK 

Vid periodens ingång 863 039 0 20 433 837 25 959 462 -8 059 268 -5 245 250 33 951 820 

Disposition enligt beslut av årets stämma       -5 245 250 5 245 250 0 

Omföring fond för utvecklingsutgifter     3 996 241   -3 996 241     

Nyemission 891 144 85 034   6 555 006     7 531 184 

Personaloptioner         27 094    27094 

Periodens resultat           -5 862 281 -5 862 281 

Belopp vid periodens utgång 1 754 183 85 034 24 430 078 32 514 468 -17 273 665 -5 862 281 35 647 817 

        
        
         
2024-01-01 - 2024-12-31             
  

Aktiekapital 
Ej registrerat 

aktiekapital 
Fond för 

utvecklingsutgifter 
Överkurs-

fond 
Balanserat 

resultat 
Årets 

resultat Totalt SEK 

Vid periodens ingång 863 039 0 15 678 103 25 959 462 2 663 229 -5 966 763 39 197 070 

Disposition enligt beslut av årets stämma       -5 966 763 5 966 763 0 

Omföring fond för utvecklingsutgifter     4 755 734   -4 755 734   0 

Periodens resultat           -5 245 250 -5 245 250 

Belopp vid periodens utgång 863 039 0 20 433 837 25 959 462 -8 059 268 -5 245 250 33 951 820 
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KassaÔödesanalys 
 

 

 
  2025-01-01 2024-01-01 

SEK Not 2025-12-31 2024-12-31 

        
Den löpande verksamheten       

Resultat efter finansiella poster   -5 862 281 -5 245 250 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 15 975 101 352 895 

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar   8 965 -33 506 

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder   -283 397 24 737 

Kassaflöde från den löpande verksamheten   -5 161 612 -4 901 124 

        

Investeringsverksamheten       

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar   -4 257 220 -4 958 236 

Förvärv av materiella anläggningstillgångar   -49 808 -895 880 

Försäljningar av kortfristiga placeringar   0 4 189 976 

Kassaflöde från investeringsverksamheten   -4 307 028 -1 664 140 

        

Finansieringsverksamheten       

Personaloptioner   27 094 0 

Nyemission   7 531 184 0 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   7 558 278 0 

        

Årets kassaflöde   -1 910 362 -6 565 264 

        

Likvida medel vid periodens början   4 553 722 11 118 986 

Likvida medel vid periodens slut   2 643 360 4 553 722 
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Noter till de Ñnansiella rapporterna 
 

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper  
 
Allmänna upplysningar 
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 
Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört 
med föregående år. 
 
Intäktsredovisning 
Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som 
erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i 
den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska 
fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och 
intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. 
Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten 
som intäkt när de väsentliga förmåner och risker 
som är förknippade med ägandet av varan har 
överförts från företaget till köparen. 
 
Offentliga bidrag 
Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det 
är rimligt och säkert att bidraget kommer att erhållas 
och företaget kommer uppfylla de villkor som är 
förknippade med bidraget. Bidrag avsedda att täcka 
investeringar i materiella eller immateriella 
anläggningstillgångar reducerar tillgångarnas 
anskaffningsvärden och därmed det 
avskrivningsbara beloppet. 
I de fall ingen framtida prestation för att erhålla 
bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då 
villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. 
Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad 
som erhållits eller kommer att erhållas. 
 
Leasingavtal 
Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare 
redovisas som operationell leasing (hyresavtal) 
oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. 
Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt 
över leasing perioden. 
 
Ersättningar till anställda 
Ersättningar till anställda avser alla former av 
ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, 
betald semester, betald frånvaro, bonus och 
ersättning efter avslutad anställning (pension). 
Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och 
en skuld då det finns en legal eller informell 
förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en 
tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av 
beloppet kan göras.

 
 
Inkomstskatter  
Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten 
skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då 
underliggande transaktion redovisas direkt mot eget 
kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i 
eget kapital.  
 
Immateriella tillgångar 
Företaget redovisar internt upparbetade 
immateriella anläggningstillgångar enligt 
aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga 
utgifter som avser framtagandet av en internt 
upparbetad immateriell anläggningstillgång 
aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, under förutsättningarna att 
kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.  
  
• Det är tekniskt möjligt att färdigställa den 
immateriella anläggningstillgången så den kan 
användas eller säljas. 
• Avsikten är att färdigställa den immateriella 
anläggningstillgången och att använda eller sälja 
den. 
• Förutsättningar finns för att använda eller sälja den 
immateriella anläggningstillgången. 
• Det är sannolikt att den immateriella 
anläggningstillgången kommer att generera 
framtida ekonomiska fördelar. 
• Det finns erforderliga och adekvata tekniska, 
ekonomiska och andra resurser för att fullfölja 
utvecklingen och för att använda eller sälja den 
immateriella anläggningstillgången. 
• De utgifter som är hänförliga till den immateriella 
anläggningstillgången kan beräknas på ett 
tillförlitligt satt. 
 
Avskrivning påbörjas från och med när produkten 
lanseras på marknaden.  
 
Internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar redovisas till 
anskaffningsvärde minskat med ackumulerade 
avskrivningar och nedskrivningar. 
 
Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad 
immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga 
direkt hänförbara utgifter (t.ex. material och löner).
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Anläggningstillgångar 
Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och 
eventuella nedskrivningar.  
  
Avskrivning sker linjärt över den förväntade 
nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt 
restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas: 
  
Materiella anläggningstillgångar 
Inventarier, verktyg och installationer             5-10 år 
  

Finansiella instrument 
Finansiella tillgångar och skulder redovisas i 
enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument 
värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 
2012:1. 
 
Redovisning och borttagande från balansräkningen 
En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i 
balansräkningen när företaget blir part i 
instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell 
tillgång tas bort från balansräkningen när den 
avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har 
upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de 
risker och fördelar som är förknippade med 
innehavet i allt väsentligt överförts till annan part 
och företaget inte längre har kontroll över den 
finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från 
balansräkningen när den avtalade förpliktelsen 
fullgjorts eller upphört.

 
 
Värdering av finansiella tillgångar 
Finansiella tillgångar värderas vid första 
redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive 
eventuella transaktionsutgifter som är direkt 
hänförliga till förvärvet av tillgången. 
  
Finansiella omsättningstillgångar värderas efter 
första redovisningstillfället till det lägsta av 
anskaffningsvärdet och netto försäljningsvärdet på 
balansdagen. 
Kundfordringar och övriga fordringar som utgör 
omsättningstillgångar värderas individuellt till det 
belopp som beräknas inflyta. 
  
Finansiella anläggningstillgångar värderas efter 
första redovisningstillfället till anskaffningsvärde 
med avdrag för eventuella nedskrivningar och med 
tillägg för eventuella uppskrivningar. 
  
Räntebärande finansiella tillgångar värderas till 
upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av 
effektivräntemetoden. 
  
Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid 
bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets 
finansiella instrument som innehas för riskspridning 
ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför 
som en post. 
  
Värdering av finansiella skulder 
Finansiella skulder värderas till upplupet 
anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga 
till upptagande av lån korrigerar lånets 
anskaffningsvärde och periodiseras enligt 
effektivräntemetoden. 
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Not 2 Ersättningar till revisorn 
 

        
 Azets Revision & Rådgivning AB 2025 2024 

 Revisionsuppdrag    240 000 235 000 

 Övriga tjänster    12 500 18 000 

      252 500 253 000 
 
 
Not 3 Leasingavtal 
 
Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 411 tkr (407tkr) 
 
Framtida leasingavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal. 
 

            2025 2024 

  Förfaller till betalning inom ett år   420 744 410 796 

  Förfaller till betalning senare än ett år men inom 5 år 841 488 821 592 
 
 
 
 
Not 4 Transaktioner med närstående 
 

            2025 2024 

 Susanne Olauson    0 67 427 
 
  



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity 
of the document.

Document ID: 
492537F897F44543812DFCCD7D303157

    21   Odinwell – Årsredovisning 2025 

 

Not 5 Anställda och personalkostnader 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Löner och andra ersättningar       2025 2024 

Verkställande direktör, Susanne Olauson     0 424 133 

Verkställande direktör och CTO, Marcus Andersson     1 215 464 695 876 

Styrelseordförande, Susanne Olauson 
 

      150 000 75 000 

Styrelseordförande, Per Nellgård 
 

0 75 000 

Styrelseledamöter, Per Nellgård, Anders Husmark   
  

Tomas Fabo, Carl-Magnus Stensson, (Cecilia Jinert)       262 500 212 500 

Övriga anställda         1 843 563 1 041 082 

            3 471 527 2 523 591 

                

Sociala kostnader           2025 2024 

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör 298 204 237 878 

Pensionskostnader för övriga anställda     108 586 79 499 

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal     787 161 647 169 

            1 193 951 964 546 

                

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och       

pensionskostnader         4 665 478 3 488 137 
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Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 

            2025 2024 

  Ränteintäkter från kortfristiga placeringar   127 506 216 187 

  Övriga ränteintäkter       35 177 136 907 

            162 683 353 094 

 

  

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter 

 
          2025 2024 

 
Övriga räntekostnader       2 931 729 

  
 

  2 931 729 

        

 

 

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten 

 

            2025 2024 

  Ingående anskaffningsvärde     20 433 838 15 678 104 

  Inköp         3 996 240 4 755 734 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   24 430 078 20 433 838 

                

  Utgående redovisat värde     24 430 078 20 433 838 

      

 

 

Not 9 Patent samt liknande rättigheter 

            2025 2024 

  Ingående anskaffningsvärde     3 959 767 3 875 317 

  Inköp         260 980 84 450 

  Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   4 220 747 3 959 767 

                

  Utgående redovisat värde     4 220 747 3 959 767 
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Not 10 Inventarier, verktyg och installationer 

            2025 2024 

  Ingående anskaffningsvärde     7 948 160 7 132 171 

  Inköp         49 808 1 013 932 

 Försäljningar/utrangeringar     0 -197 943 

  

Utgående ackumulerade  

anskaffningsvärden   7 997 968 7 948 160 

                

  Ingående avskrivningar     -3 626 277 -2 626 859 

  Årets avskrivningar       -1 101 021  -1 079 309  

 

Återförda avskrivningar vid  

försäljningar/utrangeringar    0 79 891 

  

Utgående ackumulerade  

avskrivningar   -4 727 298 -3 626 277 

                

  Utgående redovisat värde     3 270 670 4 321 883 

 

 

Not 11 Värdepappersinnehav 

 

Innehav Anskaffnings- Anskaffnings- Bokfört Bokfört Marknads- Marknads- 

  värde värde (fg år) värde värde (fg år) värde värde (fg år) 

Kortfristiga placeringar             

Noterade räntebärande             

värdepapper 1 984 854 1 984 854 1 955 920 1 830 000 1 955 920 1 830 000 

              

Summa innehav 1 984 854 1 984 854 1 955 920 1 830 000 1 955 920 1 830 000 
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Not 12 Uppskjuten skattefordran 

Bolaget har ett skattemässigt underskottsavdrag uppgående till ca 27 786 KSEK per 2025-12-31, innebärande 
en teoretisk uppskjuten skattefordran på ca 5 724 KSEK. Av försiktighetsskäl och osäkerhet kring huruvida den 
uppskjutna skattefordran kvarstår efter eventuella ägarförändringar, så tas ingen uppskjuten skattefordran upp i 
redovisningen per 2025-12-31. 

 

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 

            2025 2024 

  Förutbetald hyra       105 187 102 699 

  Övriga poster       170 230 220 582 

            275 417 323 281 

 

Not 14 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 

      
2025 2024 

 
Upplupna semesterlön och löner inkl. socialavgifter 590 382 265 512 

 
Övriga poster 

   
209 970 397 806 

      
800 352 663 318 

 

Not 15 Justering av poster som inte ingår i kassaflödet 

          2025 2024 

Avskrivningar materiella anläggningstillgångar 1 101 021 1 079 309 

Utrangering av tillgångar     0 118 052 

Återföring/nedskrivningar av kortfristiga placeringar -125 920 -1 092 278 

Realisationsresultat av kortfristiga placeringar 0 247 812 

           975 101 352 895 
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Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut 
 

 Den 8:e januari 2026 meddelar Odinwell att man inleder ett innovationsprojekt tillsammans med en 

strategisk kund. 

 

 

Not 17 Antal aktier och kvotvärde 

Namn           Antal aktier Kvotvärde 

Antal A-Aktier         48 727 286 0,036 

 

Not 18 Disposition av vinst eller förlust 

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor): 

 

Fri överkursfond   32 514 468 

Balanserad förlust   -17 273 665 

Årets förlust   -5 862 281 

   9 378 522 

    
Disponeras så att i ny räkning överföres   9 378 522 
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Underskrifter 
 

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-26 

 

Halmstad, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift. 

  

        

 

Susanne Olausson Per Nellgård 

Ordförande Ledamot 

   

  

   

Tomas Fabo 

Ledamot 

Anders Husmark  

Ledamot 

  

  

Carl-Magnus Stensson  

Ledamot 

Marcus Andersson 

Verkställande direktör 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska underskrift. 

 

 

_____________________________________ 
Azets Revision & Rådgivning AB 

Auktoriserad revisor 

Andreas Johansson 
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Odinwell AB 

Box 7109, SE-300 07 Halmstad, Sverige 

www.odinwell.com 

Telefon: +46 (0)73 967 41 28 

E-post: info@odinwell.com 



ÅR 2025 Final.pdf

Name Method Signed at 

Tomas Tamas Fabo BANKID 2026-03-30 19:03 GMT+02 

ANDERS HUSMARK BANKID 2026-03-30 11:47 GMT+02 

Per Axel Gustaf Nellgård BANKID 2026-03-30 18:54 GMT+02 

Susanne Kerstin Anette Olausson BANKID 2026-03-30 19:12 GMT+02 

Carl-Magnus Stensson BANKID 2026-03-30 19:53 GMT+02 

ANDREAS JOHANSSON BANKID 2026-03-31 07:47 GMT+02 

MARCUS ANDERSSON BANKID 2026-03-30 09:15 GMT+02 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: 492537F897F44543812DFCCD7D303157 



 

Odinwe ll AB, org. nr. 55920 8-7331 1/2 

Re vis ions be rä tte ls e  
Till bolags s tämman i Odinwe ll AB 

Org .nr 55920 8-7331 

Rapport om å rs re dovis ninge n  
 

 

Utta landen 

Vi har utfört en revis ion av årsredovisningen för Odinwe ll AB för 

år 20 25. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen upprättats  i enlighe t 

med årsredovisningslagen och ge r en i alla väsentliga 

avseenden rättvisande  bild av Odinwe ll ABs finansie lla s tällning 

pe r den 31 december 20 25 och av dess  finansie lla re sultat och 

kassaflöde  för åre t enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsbe rätte lsen är förenlig med årsredovisningens 

övriga de lar. 

Vi tills tyrke r därför att bolagss tämman fas ts tälle r 

re sultaträkningen och balansräkningen. 

Grund för utta landen 

Vi har utfört revis ionen enligt Inte rnational Standards  on 

Auditing (ISA) och god revis ionssed i Sve rige . Vårt ansvar enligt 

de ssa s tandarde r be skrivs närmare  i avsnitte t Revisorns  ansvar. 

Vi är obe roende  i förhållande  till Odinwe ll AB enligt god 

revisorssed i Sve rige  och har i övrigt fullgjort vårt yrkese tiska 

ansvar enligt de ssa krav. 

Vi anse r att de  revis ionsbevis  vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan informa tion än å rs redovis ningen 

De tta dokument innehålle r även annan information än 

årsredovisningen och åte rfinns  på s idorna 1-8. De t är s tyre lsen 

och ve rkställande  direktören som har ansvare t för denna andra 

information. 

Vårt uttalande  avseende  årsredovisningen omfattar inte  denna 

information och vi gör inge t uttalande  med bestyrkande  

avseende  denna andra information. 

I samband med vår revis ion av årsredovisningen är de t vårt 

ansvar att läsa den information som identifie ras  ovan och 

öve rväga om informationen i väsentlig uts träckning är oförenlig 

med årsredovisningen. Vid denna genomgång beaktar vi även 

den kunskap vi i övrigt inhämtat unde r revis ionen samt 

bedömer om informationen i övrigt ve rkar innehålla väsentliga 

fe laktighe te r. 

Om vi, base rat på de t arbe te  som har utförts  avseende  denna 

information, drar s lutsatsen att den andra informationen 

innehålle r en väsentlig fe laktighe t, är vi skyldiga att rapporte ra 

de tta. Vi har inge t att rapporte ra i de t avseende t. 

Styre ls e ns  och ve rks tä llande  d ire ktörens  ans va r 

De t är s tyre lsen och ve rkställande  direktören som har ansvare t 

för att årsredovisningen upprättas  och att den ge r en 

rättvisande  bild enligt årsredovisningslagen. Styre lsen och 

ve rkställande  direktören ansvarar även för den inte rna kontroll 

som de  bedömer är nödvändig för att upprätta en 

årsredovisning som inte  innehålle r några väsentliga 

fe laktighe te r, vare  s ig de ssa be ror på oegentlighe te r e lle r 

miss tag. 

Vid upprättande t av årsredovisningen ansvarar s tyre lsen och 

ve rkställande  direktören för bedömningen av bolage ts  förmåga 

att fortsätta ve rksamhe ten. De  upplyse r, när så är tillämpligt, om 

förhållanden som kan påve rka förmågan att fortsätta 

ve rksamhe ten och att använda antagande t om fortsatt drift. 

Antagande t om fortsatt drift tillämpas  dock inte  om s tyre lsen 

och ve rkställande  direktören avse r att likvide ra bolage t, 

upphöra med ve rksamhe ten e lle r inte  har något realis tiskt 

alte rnativ till att göra något av de tta. 

 

 

 

Re vis orns  ans va r 

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säke rhe t om huruvida 

årsredovisningen som he lhe t inte  innehålle r några väsentliga 

fe laktighe te r, vare  s ig de ssa be ror på oegentlighe te r e lle r 

miss tag, och att lämna en revis ionsbe rätte lse  som innehålle r 

våra uttalanden. Rimlig säke rhe t är en hög grad av säke rhe t, 

men är ingen garanti för att en revis ion som utförs  enligt ISA 

och god revis ionssed i Sve rige  alltid  kommer att upptäcka en 

väsentlig fe laktighe t om en sådan finns . Fe laktighe te r kan 

uppstå på grund av oegentlighe te r e lle r miss tag och anses vara 

väsentliga om de  enskilt e lle r tillsammans rimligen kan förväntas 

påve rka de  ekonomiska bes lut som användare  fattar med 

grund i årsredovisningen. 

Som de l av en revis ion enligt ISA använde r vi profe ss ione llt 

omdöme och har en profe ss ionellt skeptisk ins tällning unde r 

he la revis ionen. Dessutom: 

• identifie rar och bedömer vi riske rna för väsentliga 

fe laktighe te r i årsredovisningen, vare  s ig de ssa be ror på 

oegentlighe te r e lle r miss tag, utformar och utför 

granskningsåtgärde r bland annat utifrån dessa riske r och 

inhämtar revis ionsbevis  som är tillräckliga och 

ändamålsenliga för att utgöra en grund för våra uttalanden. 

Risken för att inte  upptäcka en väsentlig fe laktighe t till följd 

av oegentlighe te r är högre  än för en väsentlig fe laktighe t 

som be ror på miss tag, e fte rsom oegentlighe te r kan inne fatta 

age rande  i maskopi, förfalskning, avsiktliga ute lämnanden, 

fe laktig information e lle r ås idosättande  av inte rn kontroll. 

• skaffar vi oss  en förs tåe lse  av den de l av bolage ts inte rna 

kontroll som har be tyde lse  för vår revis ion för att utforma 

granskningsåtgärde r som är lämpliga med hänsyn till 

omständighe te rna, men inte  för att uttala oss  om 

e ffektivite ten i den inte rna kontrollen. 

• utvärde rar vi lämplighe ten i de  redovisningsprincipe r som 

används  och rimlighe ten i s tyre lsens  och ve rkställande  

direktörens  uppskattningar i redovisningen och tillhörande  

upplysningar. 

• drar vi en s lutsats  om lämplighe ten i att s tyre lsen och 

ve rkställande  direktören använder antagande t om fortsatt 

drift vid upprättande t av årsredovisningen. Vi drar också en 

s lutsats , med grund i de  inhämtade  revis ionsbevisen, om 

huruvida de t finns någon väsentlig osäke rhe tsfaktor som 

avse r sådana hände lse r e lle r förhållanden som kan leda till 

be tydande  tvive l om bolage ts  förmåga att fortsätta 

ve rksamhe ten. Om vi drar s lutsatsen att de t finns  en 

väsentlig osäke rhe tsfaktor, måste  vi i revis ionsbe rätte lsen 

fäs ta uppmärksamhe ten på upplysningarna i 

årsredovisningen om den väsentliga osäke rhe tsfaktorn e lle r, 

om sådana upplysningar är otillräckliga, modifie ra uttalande t 

om årsredovisningen. Våra s lutsatse r base ras  på de  

revis ionsbevis som inhämtas fram till datume t för 

revis ionsbe rätte lsen. Dock kan framtida hände lse r e lle r 

förhållanden göra att e tt bolag inte  längre  kan fortsätta  

ve rksamhe ten. 

• utvärde rar vi den öve rgripande  pre sentationen, s trukturen 

och innehålle t i årsredovisningen, däribland upplysningarna, 

och om årsredovisningen återge r de  unde rliggande  

transaktione rna och händelse rna på e tt sätt som ge r en 

rättvisande  bild. 

Vi måste  informera s tyre lsen om bland annat revis ionens 

plane rade  omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Vi 

måste  också informera om be tyde lse fulla iakttage lse r unde r 

revis ionen, däribland de  eventue lla be tydande  bris te r i den 

inte rna kontrollen som vi identifie rat. 
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Rapport om andra  krav e nlig t laga r oc h 

andra  förfa ttningar 

 

 

Utta landen 

Utöve r vår revis ion av årsredovisningen har vi även utfört en 

revis ion av s tyre lsens  och ve rkställande  direktörens förvaltning 

för Odinwe ll AB för år 20 25 samt av förs lage t till dispositione r 

be träffande  bolage ts  vins t e lle r förlus t. 

Vi tills tyrke r att bolagss tämman dispone rar vins ten enligt 

förs lage t i förvaltningsbe rätte lsen och beviljar s tyre lsens 

ledamöte r och ve rkställande  direktören ansvarsfrihe t för 

räkenskapsåre t. 

Grund för utta landen 

Vi har utfört revis ionen enligt god revis ionssed i Sve rige . Vårt 

ansvar enligt denna beskrivs  närmare  i avsnitte t Revisorns 

ansvar. Vi är obe roende  i förhållande  till Odinwe ll AB enligt god 

revisorssed i Sve rige  och har i övrigt fullgjort vårt yrkese tiska 

ansvar enligt de ssa krav. 

Vi anse r att de  revis ionsbevis  vi har inhämtat är tillräckliga och 

ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styre ls e ns  och ve rks tä llande  d ire ktörens  ans va r 

De t är s tyre lsen som har ansvare t för förs lage t till dispositione r 

be träffande  bolage ts  vins t e lle r förlus t. Vid förs lag till utde lning 

inne fattar de tta bland annat en bedömning av om utde lningen 

är försvarlig med hänsyn till de  krav som bolage ts 

ve rksamhe tsart, omfattning och riske r s tälle r på s torleken av 

bolage ts egna kapital, konsolide ringsbehov, likvidite t och 

s tällning i övrigt. 

Styre lsen ansvarar för bolage ts  organisation och förvaltningen 

av bolage ts  ange lägenhe te r. De tta inne fattar bland annat att 

fortlöpande  bedöma bolage ts  ekonomiska s ituation och att 

tillse  att bolage ts organisation är utformad så att bokföringen, 

mede lsförvaltningen och bolage ts  ekonomiska ange lägenhe te r 

i övrigt kontrolle ras  på e tt be tryggande  sätt. Ve rkställande  

direktören ska sköta den löpande  förvaltningen enligt 

s tyre lsens  riktlinje r och anvisningar och bland annat vidta de  

åtgärde r som är nödvändiga för att bolage ts  bokföring ska 

fullgöras  i öve renss tämmelse  med lag och för att 

mede lsförvaltningen ska skötas  på e tt be tryggande  sätt. 

Re vis orns  ans va r 

Vårt mål be träffande  revis ionen av förvaltningen, och därmed 

vårt uttalande  om ansvarsfrihe t, är att inhämta revis ionsbevis  för 

att med en rimlig grad av säke rhe t kunna bedöma om någon 

s tyre lse ledamot e lle r ve rkställande  direktören i något väsentligt 

avseende : 

• före tagit någon åtgärd e lle r gjort s ig skyldig till någon 

försummelse  som kan föranleda e rsättningsskyldighe t mot 

bolage t, e lle r 

• på något annat sätt handlat i s trid med aktiebolagslagen, 

årsredovisningslagen e lle r bolagsordningen. 

Vårt mål be träffande  revis ionen av förs lage t till dispositione r av 

bolage ts  vins t e lle r förlus t, och därmed vårt uttalande  om de tta, 

är att med rimlig grad av säke rhe t bedöma om förs lage t är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Rimlig säke rhe t är en hög grad av säke rhe t, men ingen garanti 

för att en revis ion som utförs  enligt god revis ionssed i Sve rige 

alltid  kommer att upptäcka åtgärde r e lle r försummelse r som 

kan föranleda e rsättningsskyldighe t mot bolage t, e lle r att e tt 

förs lag till dispositione r av bolage ts  vins t e lle r förlus t inte  är 

förenligt med aktiebolagslagen. 

Som en de l av en revis ion enligt god revis ionssed i Sve rige  

använde r vi profe ss ione llt omdöme  och har en profe ss ione llt 

skeptisk ins tällning unde r he la revis ionen. Granskningen av 

förvaltningen och förs lage t till dispositione r av bolage ts  vins t 

e lle r förlus t grundar s ig främst på revis ionen av räkenskape rna. 

Vilka tillkommande granskningsåtgärde r som utförs  base ras på 

vår profe ss ione lla bedömning med utgångspunkt i risk och 

väsentlighe t. De t innebär att vi fokuse rar granskningen på 

sådana åtgärde r, områden och förhållanden som är väsentliga 

för ve rksamhe ten och där avsteg och öve rträde lse r skulle  ha 

särskild be tyde lse  för bolage ts  situation. Vi går igenom och 

prövar fattade  bes lut, be s lutsunde rlag, vidtagna åtgärde r och 

andra förhållanden som är re levanta för vårt uttalande  om 

ansvarsfrihe t. Som unde rlag för vårt uttalande  om s tyre lsens 

förs lag till dispositione r be träffande  bolage ts  vins t e lle r förlus t 

har vi granskat om förs lage t är förenligt med aktiebolagslagen. 

 

Halmstad den dag som framgår av vår e lektroniska unde rskrift 

Aze ts  Revis ion & Rådgivning AB 

 

Andre as  Johans s on 

Auktorise rad revisor 
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